
UCHWAŁA NR XVII/178/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 

1649 i 2020) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. W uchwale nr XLVII/385/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W budżecie Gminy na rok 2018 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, § 6050, w wysokości 1 599 zł. 

(słownie: jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), w całości finansowane 

przez Gminę Góra. 

2. W budżecie Gminy na rok 2019 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1600, § 6050,  

w wysokości 111 315 zł. (słownie: sto jedenaście tysięcy trzysta piętnaście złotych 00/100), w 

całości finansowane przez Gminę Góra. 

3. W budżecie Gminy na rok 2020 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1600, § 6050,  

w wysokości 800 000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100), w całości finansowane 

przez Gminę Góra.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 
projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego 

             

 

Na mocy pisma nr NP.0481.37.1.2018 Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu 

z dnia 20 lutego 2018 r. wyrażającego zgodę na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki 

rowerowo-pieszej do Kłody Górowskiej” przez Gminę Góra na terenie należącym do DSDiK  

we Wrocławiu, proponuje się sfinansować w 100% nakłady na realizację tego zadania, bez 

wkładu finansowego Województwa. 

Ustala się, że dla ww. zadania Gmina Góra będzie inwestorem zastępczym, dlatego też 

zabezpieczono po stronie wydatków 100% kwoty koniecznej do wykonania ww. zadania  

tj. 912 914 zł. z podziałem 2018 – 1 599 zł, 2019 – 111 315 zł oraz 2020 – 800 000 zł.  

Dokumentację techniczną opracowano w roku 2018 oraz 2019 za kwotę 112 914 zł, 800 000 zł 

natomiast zaplanowano na wykonanie robót budowlanych wraz z kosztami nadzorów 

inwestorskich w ramach przedmiotowego zadania w roku 2020.  

 

  

 

Rada podejmuje niniejszą uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 

Góra, 21 lutego 2020 r. 


